

สรุปราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง (ต้นทุน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ (อาคารแฟลต 3)

สถานที่ก่อสร้าง : ทณฑสถานหญิงธนบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมราชทัณฑ์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง (ต้นทุน)				
1	ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ (อาคารแฟลต 3)	424,599.20			
	รวมราคางานส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง (ต้นทุน)	424,599.20	1.3033	553,380.14	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			553,380.14	

ห้าแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยแปดสิบบาทสิบสี่สตางค์

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

เฉลี่ยราคาประมาณ

ตร.ม.

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนุ จิตวิไลโสภะ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชพล เจริญประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะชาติ ผิวสา)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวพรรณนีย์ เวชการ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่ง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค้างงานก่อสร้าง (ต้นทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดกันความชื้น หน้า 9 มม. ฉาบเรียบ	44.10	ตร.ม.	293.00	12,921.30	75.00	3,307.50	16,228.80	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 0.60x0.60 ม.								
1.2	งานฉนวนกันความร้อน								
	- ฉนวนกันความร้อนเกรดบี ขนาด 0.30x0.30 ม.	162.00	ตร.ม.	340.00	55,080.00	181.00	29,322.00	84,402.00	
1.3	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- งานผิวพื้นดินบนคันทันภายในกันซึม	44.40	ตร.ม.	180.00	7,992.00	82.00	3,640.80	11,632.80	
1.4	งานฉนวนกันความร้อน								
	- ผนังด้วยวัสดุฉนวนชนิดต่าง ๆ ยึดด้วยปูนทราย	44.40	ตร.ม.	275.00	12,210.00	174.00	7,725.60	19,935.60	
	- ผนังด้วยกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.30x0.30 ม.	44.40	ตร.ม.	94.00	4,173.60	61.00	2,708.40	6,882.00	
1.5	งานประตูปานไม้								
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80x2.00 ม. วงกบ UPVC สำเร็จรูป	15.00	ชุด	1,800.00	27,000.00	2,790.00	41,850.00	68,850.00	
1.6	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมนั่งยอง	15.00	ชุด	1,000.00	15,000.00	450.00	6,750.00	21,750.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์	15.00	ชุด	2,710.00	40,650.00	450.00	6,750.00	47,400.00	
	- กระโถนแขวนขนาด 0.60x0.50x0.50 ม.	15.00	บาน	187.00	2,805.00	70.00	1,050.00	3,855.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วเปิด - ปิด	15.00	ชุด	1,926.00	28,890.00	70.00	1,050.00	29,940.00	
	- ก๊อกน้ำโลหะปลอดภัย	15.00	อัน	252.00	3,780.00	25.00	375.00	4,155.00	

หมายเหตุ

- ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณงานตามแบบรูปรายการ และประมาณราคา ให้ผู้เสนอราคาตรวจสอบรายการให้เป็นไปตามแบบรูปและรายละเอียดประกอบแบบ

ทั้งนี้ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตะขอแขวนผ้าโลหะปลอดสนิม	15.00	อัน	175.00	2,625.00	70.00	1,050.00	3,675.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระSTAINLESS	15.00	อัน	420.00	6,300.00	70.00	1,050.00	7,350.00	
	- สายฉีดชำระสายอ่อนสายขาว พร้อมวาล์ว	15.00	ชุด	420.00	6,300.00	70.00	1,050.00	7,350.00	
	- ที่วางสบู่พลาสติกเคลือบ	15.00	อัน	232.00	3,480.00	70.00	1,050.00	4,530.00	
	- STOP VALVE	15.00	ชุด	140.00	2,100.00	35.00	525.00	2,625.00	
	- ตะแกรงดักก้นถังน้ำทิ้งขนาด dia2"	15.00	อัน	210.00	3,150.00	200.00	3,000.00	6,150.00	
1.7	งานทาสี								
	- สีน้ำอะคริลิก ชนิดทาภายใน	55.50	ตร.ม.	38.00	2,109.00	28.00	1,554.00	3,663.00	
1.8	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานรื้อถอนกระบืออิง เดิม (ขนทั้ง)	1.00	งาน	-	-	37,500.00	37,500.00	37,500.00	
	รวมราคารายการที่ 1 งานสถาปัตยกรรม				236,565.90		151,308.30	387,874.20	
2	งานระบบสุขาภิบาล								
	ท่อน้ำ PVC ขนาด 4 นิ้ว	26.00	ม.	150.00	3,900.00	100.00	2,600.00	6,500.00	
	รวมราคารายการที่ 2 งานระบบสุขาภิบาล				3,900.00		2,600.00	6,500.00	
3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
3.1	งานระบบไฟฟ้า								
	3.1.3 สวิตช์และตู้รับไฟฟ้า								
	- สวิตช์เดี่ยว ขนาด 16A แรงดัน 250 V, หน้ากากชนิดพลาสติก ติดผนัง	15.00	ชุด	75.00	1,125.00	80.00	1,200.00	2,325.00	
	3.1.4 โคมไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์								

หมายเหตุ

- ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณงานตามแบบรูปรายการ และประมาณราคา ให้ผู้เสนอราคาตรวจสอบรายการให้เป็นไปตามแบบรูปและรายละเอียดประกอบแบบ

ผู้ให้ราคา
เพื่อให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่ง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคมदानไฟ LED BULB ขนาด 7 วัตต์ 550 คูณ 6500K สีฟ้าหรือดิลอกกับเพดาน	60.00	ชุด	350.00	21,000.00	115.00	6,900.00	27,900.00	
	รวมราคาย่อการที่ 3 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				22,125.00		8,100.00	30,225.00	

Off Sign ✓

หมายเหตุ

- ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณงานตามแบบรายการ และประมาณราคา ให้ผู้เสนอราคาตรวจสอบรายการให้เป็นไปตามแบบรูปและรายละเอียดประกอบแบบ
- ทั้งนี้ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา